LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Processo Seletivo Simplificado nº 02/21

Edital Nº 04/2021

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (40 HORAS)

Nº INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS

NOME Região

001 Vanessa de Souza Hoffmann 02

002 Rubia Dolenkei Longo Rambo 03

003 Michéle Rossoni 02

004 Marieli Vobito 03

Publique-se a homologação definitiva.

  Floriano Peixoto, RS, 19 de Julho de 2021.

Geisieli Fátima Gallina

Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo

Suelen Daiana Konig

Membro Comissão
Cargo: Técnico em Enfermagem

Vanessa Fernanda de Vargas
Membro Comissão

Cargo: Farmacêutico